
Contacto

Teléfono +34 915958100
Fax 915958850
Correo Electrónico 
secretaria.contratacioncentralizada@hacienda.gob.es

Dirección Postal

Alcalá, 9
(28014) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CEA1336/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-09-2024 a
las 14:27 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada Si

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Dirección General de Racionalización y Centralización de la Contratación-Junta de Contratación Centralizada
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Central de Compras
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IXa3tQsTNgEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición De Servidores Para El Sistema Brass Y Campos De Antenas De La
Armada. 1/2024 (Dirección De Gestión Económica De La Jefatura De Apoyo Logístico De La Armada)

Adquisición De Servidores Para El Sistema Brass Y Campos De Antenas De La Armada. 1/2024 (Dirección DeDescripción 
Gestión Económica De La Jefatura De Apoyo Logístico De La Armada)
Valor estimado del contrato 1.985.350 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.985.350 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.985.350 EUR.

Clasificación CPV
32000000 - Equipos de radio, televisión, comunicaciones y telecomunicaciones y equipos conexos.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IXa3tQsTNgEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Avenida General Perón, 38 28020 (TACRC) o Calle del
Gral. Castaños, 1 28004 (TSJ)
(28000) Madrid España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Adjudicado

Adjudicatario

Telefónica Soluciones De Informática Y Comunicaciones De España S.A.U.
NIF A78053147
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Madrid España

Contacto

Teléfono 618298074
Correo Electrónico COMUNICACIONESGENERALES.SECTORAAPP@TELEFONICA.COM

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.985.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.985.000 EUR.

Motivación

Motivación Oferta económicamente más ventajosa
Fecha del Acuerdo 03/09/2024
Plazo de Formalización Del 03/09/2024 al 03/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales (TACRC) o Tribunal Superior de Justicia (TSJ).

Proceso de Licitación

Identificador contrato original 2022/68
Objeto 24/2022 - Equipos De Comunicaciones, Servidores Y Sistemas De Almacenamiento
Procedimiento Restringido
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Sistema Dinámico de Adquisición
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí
Contrato Sujeto a regulación armonizada



Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Si existen criterios cuantificables automáticamente están definidos en el documento de licitación, junto a su peso
: OtrosSubtipo Criterio 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Si existen criterios de juicios de valor están definidos en el documento de licitación, junto a su peso
: OtrosSubtipo Criterio 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CtWP6djJQ19VYjg xA4nMUw%3D%3D

ID 0000014107546 |  2024-000944887 | Thu, 05 Sep 2024 14:27:06:177 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4247487595126001488225981881761930738 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CtWP6djJQ19VYjgxA4nMUw%3D%3D

